
 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I LIGJЁRATAVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti I – Semestri I) – Teknologji Informacioni për Biznes dhe Ekonomi 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Teknologji e Informacionit (O) 

Prof. Asoc. Dr. Ylber Januzaj 
  

G1 11.30 – 13.00 A6 

G2  09.45 – 11.15 A6 
  

Matematika I (O) 

Prof. Dr. Sadri Alija – Mbikqyrës  

MSc. Elmi Shabani 

   
G1 08.00 – 09.30 B1 

G2 09.45 – 11.15 B1 
 

Bazat e Kontabilitetit (O) 

Prof. Dr. Bedri Statovci 
  

G1 09.45 – 11.15 A1 

G2 11.30 – 13.00 A1 
  

Bazat e Menaxhimit te Biznesit (O) 

Prof. Ass. Dr. Gentiana Gega 

 

 
G1 09.45 – 12.00 A6 

G2 13.00 – 15.15 A6  
   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I LIGJЁRATAVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti II – Semestri III) – Teknologji Informacioni për Biznes dhe Ekonomi 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë 

Informatikë Biznesi (O) 

Prof. Dr. Vehbi Ramaj 
 11.00 – 12.30 A7    

 

Financat Digjitale / Fintech (O) 

Prof. Ass. Dr. Vjosa Hajdari 

 

  10.30 – 12.45 A7   

 

Bazat e Marketingut (O) 

Prof. Ass. Dr. Alma Shehu  

Dr. Sc. Albulena Avdili 

 

09.45 – 12.00 A2     

 

Hyrje në Bazën e të Dhënave (O) 

Prof. Asoc. Dr. Ylber Januzaj 
12.15 – 13.45 A4 K. Info     

 

Menaxhimi i Projekteve (Z) 

Prof. Dr. Vehbi Ramaj 

Ph.D. (cand.) Besfort Ahmeti 

 

 
 

 
09.00 – 10.30 A3   

 

Studentët duhet të zgjedhin një lëndë zgjedhore. 


